

Vapaamuotoinen raportti vaihdostani

Opiskelen merkonomiin talouspuolta
Huittisten ammatti- ja yrittäjäopistossa
toista vuotta.

Olin vaihdossa huhtikuu-toukokuu 2016.
Työkuvaani kuului laskutus, sekä hieman
kirjanpitoa.

Viro, Tartu

- Kohdemaani oli Viro, Tartu (Tartto).
- Tartu on pieni kaupunki, mutta tosiasialta myös iso. Asukkaita täällä on n. 100 000.
- Tartussa on paljon nuoria, sillä täällä on yliopisto, jossa on paljon eri kulttuureista kotoisin olevia ihmisiä.



Virolaisista yleisesti

Ennakkokäsitykseni virolaisista muuttui radikaalisti. Täällä ihmiset vaikuttavat tympeiltä sekä väsyneiltä, mutta kun asuin täällä yhtäjaksoisesti kaksi kuukautta niin asia ei todellakaan olekkaan niin. Virolaisista paljastui uusia puolia. He oikeasti ovat hyvin avuliaita sekä iloisia. On siis helppo mennä kysymään jotakin reittiä tai kätua, paikalliset auttavat aina!

Liikkuminen

Täällä on todella hyvät bussiyhteydet. Bussilla pääsee paikkaan kuin paikkaan, kunhan on ostanut bussikortin. Yksi matka bussilla maksaa noin. 0.83€, mielestäni se on todella halpaa. Taksitkaan eivät ole kalliita, kaupungin toisesta päähän toiseen pääsee alle 10 eurolla.



Arki Virossa

Arkielämä on täällä paljon kiireisempää, kuin Suomessa. Usein ruokakauppaan mennään vasta illalla yhdeksän aikaan.

Työssäkäyvät ihmiset syövät lähestulkoon aina ulkona, sillä se on täällä halvempaa kuin kotona ruuan laittaminen.

Työssäoppimispaikka

Hain itse itselleni työpaikan täältä.

Työssäoppimispaikkani oli lämminhenkinen koti. Kyseisessä pienessä yrityksessä ei varsinaisesti ollut toimistoa. Työt tapahtui pomoni kotitoimistossa. Aluksi pelotti mennä jonkun toisen kotiin, mutta heti ensimmäisen työpäivän jälkeen asiat oli kuitenkin paremmin, kuin hyvin. Oli ihanaa, kun välillä sai mennä kesken työpäivän pihalle aurinkotuoliin pötkyttelemään!

Työnteko

En ole ollut Suomalaisessa toimistossa töissä, joten vertauskuva puuttuu. Täällä tehdään kuitenkin töitä reippaasti, ja jos ei päivän aikana saada valmiiksi niin lähes aina työntekijät jää ylitöihin tai tekee työt kotona loppuun.

Suosittelen ehdottomasti lähteä vaihtoon, sillä tätä kokemusta ei voi verrata mihinkään.

Itse löysin täältä kesätöitä kansainvälisestä firmasta sihteerinä, joten vaihdossa ollessa kaikki ovet on sinulle auki.

Toivon löytäväni täältä töitä, kun valmistun!

